Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по русскому языку
дата проведения 10.10.14г.
 Члены организационного комитета:  Меховникова М.В.- председатель комиссии;

Ковель Е.В..– учитель русского языка и литературы;

Кириллова О.В.- учитель русского языка и литературы;

Шадская О.А.-учитель начальных классов.

Таблица результатов

Всего учащихся 5-11 классов  44 человек
Приняли участие 18 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Кириллова Алина Сергеевна
	05.05.2003
	5
	Призёр
	35/60

	2
	Шадская Елена Сергеевна
	15.02.2003
	5
	
	21/60

	3
	Колтакова Диана Андреевна
	04.05.2003
	5
	
	15/60

	4
	Бакин Николай Николаевич
	29.01.2002
	6
	
	12/100

	5
	Гуринович Альбина Александровна
	07.08.2002
	6
	
	14/100

	6
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	31/100

	7
	Понмаренко Владимир Анатольевич
	05.04.2001
	7
	
	5/100

	8
	Зубань Екатерина Андреевна
	10.08.2001
	7
	
	22/100

	9
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	22/60

	10
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	Призёр
	31/60

	11
	Красницкий Андрей  Владимирович
	22.07.1999
	9
	
	8/100

	12
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	21/100

	13
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	
	18/100

	14
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призёр
	54/100

	15
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	35/100

	16
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	
	30/100

	17
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	10/40

	18
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	
	2/40


Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по английскому языку

дата проведения 13.10.14г.

Члены организационного комитета:  Меховникова М.В.- председатель комиссии;

Ковель Е.В..– учитель русского языка и литературы;

Кириллова О.В.- учитель русского языка и литературы;

Шадская О.А.-учитель начальных классов.

Таблица результатов

Всего учащихся 7-11 классов  28  человек

Приняли участие 8 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	25/100

	2
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	31/100

	3
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	Призёр
	32/100


	4
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	48/100

	5
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призёр
	60/100

	6
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призёр
	52/100

	7
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	24/100

	8
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	12/100


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по литературе
дата проведения 07.10.14 г.
 Члены организационного комитета:  Меховникова М.В.- председатель комиссии;

Ковель Е.В..– учитель русского языка и литературы;

Кириллова О.В.- учитель русского языка и литературы;

Шадская О.А.-учитель начальных классов.

Таблица результатов

Всего учащихся 5-11 классов 44 человек. 

Приняли участие 12 человек.

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Кириллова Алина Сергеевна
	05.05.2003
	5
	
	21/50

	2
	Шадская Елена Сергеевна
	15.02.2003
	5
	
	26/50

	3
	Сприндите Ирина Александровна
	07.05.2003
	5
	
	15/50

	4
	Бакин Николай Николаевич
	29.01.2002
	6
	
	18/40

	5
	Гуринович Альбина Александровна
	07.08.2002
	6
	
	17/40

	6
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	28/100

	7
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	48/100

	8
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	15/50

	9
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	
	14/50

	10
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	
	32,5/90

	11
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	26/90

	12
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	9/54


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по географии

дата проведения 03.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Ковель Е. В.- председатель, руководитель МО                    учителей естественно-научного цикла; 

Бауэр И.С.- учитель биологии и географии;

Ковель А.В.-  учитель математики 
Беккер А.А. – учитель физики
Таблица результатов

Всего учащихся 7-11 классов 28 человек. 

Приняли участие 10 человек.
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	10/95

	2
	Драгун Сергей Александрович
	29.06.2001
	7
	
	5/95

	3
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	Призер 
	48/97

	4
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	10/100

	5
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	
	21/100

	6
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	
	25/100

	7
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	15/100

	8
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	
	6/100

	9
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	15/100

	10
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	
	25/100


Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по математике
дата проведения 06.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Беккер А.А.-председатель комиссии; 

Ковель А.В.– учитель математики;

Слугина В.В..- учитель начальных классов;
Шадская О.А.- учитель начальных классов.
Таблица результатов

Всего учащихся 7-11 классов 28  человек

Приняли участие 9 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	4/30

	2
	Филина Екатерина Андреевна
	18.02.2001
	7
	
	5/30

	3
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	8/30

	4
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	9/20

	5
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призер
	11/20

	6
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	
	5/15

	7
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	
	3/15

	8
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	4/30

	9
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	
	2/30


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по        истории

дата проведения 07.10.2014 г.
Члены организационного комитета:   Беккер А.А.. председатель комиссии                                                            
                                                                     Кириллова О.В.- учитель русского языка и литературы 
                                                                     Бобкова Е.В.-  учитель истории 
                                                                     Сухова Е.И. учитель технологии
Всего учащихся 6-11 классов 34 человека 

Приняли участие 10 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Бакин Николай Николаевич
	29.01.2002
	6
	
	10/40

	2
	Гуринович Альбина Александровна
	07.08.2002
	6
	
	6/40

	3
	Бибикова Диана Вячеславовна
	03.10.2002
	6
	
	2/40

	4
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	46/59

	5
	Драгун Сергей Александрович
	29.06.2001
	7
	
	17/59

	6
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	16/70

	7
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	8/70

	
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призер 
	55/100

	8
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	Призер 
	60/100

	9
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призер 
	62/100

	10
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	25/100


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по        обществознанию

дата проведения 14.10.2014г.
            Члены организационного комитета:  Беккер А.А.. председатель комиссии                                                            
Кириллова О.В.- учитель русского языка и литературы 

                                                                     
          Бобкова Е.В.-  учитель истории 

                                                                                Сухова Е.И. учитель технологии
Всего учащихся 6-11 классов 34 человека 

Приняли участие 10 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Бакин Николай Николаевич
	29.01.2002
	6
	
	15/60

	2
	Бибикова Диана Вячеславовна
	03.10.2002
	6
	
	10/60

	3
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	20/50

	4
	Зубань Екатерина Андреевна
	10.08.2001
	7
	
	12/50

	5
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	Призер
	27/50

	6
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	8/100

	7
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	Призер
	26/40

	8
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	7
	Призёр
	31/40

	9
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призер
	36/50

	10
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	9/50


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по        праву

дата проведения 06.10.2014 г.
Члены организационного комитета:             Беккер А.А.. председатель комиссии                                                            
Кириллова О.В.- учитель русского языка и   литературы 

                                                                               Бобкова Е.В.-  учитель истории 

                                                                               Сухова Е.И. учитель технологии
Всего учащихся 9-11 классов 14 человек 

Приняли участие 6 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	12/50

	2
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призёр
	29/50

	3
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призер
	35/50

	4
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	Призер
	26/50

	5
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	12/50

	6
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	Призер
	28/50


Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по физике

дата проведения 14.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Беккер А.А.- председатель комиссии; 

Ковель А.В.– учитель математики;

Слугина В.В..- учитель начальных классов;

Шадская О.А.- учитель начальных классов.
Таблица результатов

Всего учащихся 7-11 классов 28  человек

Приняли участие 11 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	12/50

	2
	Филина Екатерина Андреевна
	18.02.2001
	7
	
	5/50

	3
	Зубань Екатерина Андреевна
	10.08.2001
	7
	
	15/50

	4
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	15/50

	5
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	7/50

	6
	Ручина Ксения Николаевна
	06.02.1999
	9
	
	9/20

	7
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призер
	11/20

	8
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	4/20

	9
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	
	9/20

	10
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	4/20

	11
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	
	3/20


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по химии

дата проведения 07.10.2014 г.
Члены организационного комитета:  Ковель Е. В.- председатель, руководитель МО                    учителей естественно-научного цикла; 

Бауэр И.С.- учитель биологии и географии;

Ковель А.В.-  учитель математики 
Беккер А.А. – учитель физики
Всего учащихся 8-11 классов 20 человек. 

Приняли участие 7 человек.
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	12/50

	2
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	
	11/50

	3
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	1/50

	4
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	
	10/50

	5
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	12/50

	6
	Абрамчик Александр Викторович
	19.10.1998
	10
	
	1/50

	7
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	4/60


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по биологии

дата проведения 15.10.14г.

Члены организационного комитета:  Ковель Е. В.- председатель, руководитель МО                    учителей естественно-научного цикла; 

Бауэр И.С.- учитель биологии и географии;

Ковель А.В.-  учитель математики 
Беккер А.А. – учитель физики
Всего учащихся 7-11 классов 28 человек 

Приняли участие 12 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	16/50

	2
	Филина Екатерина Андреевна
	18.02.2001
	7
	
	2/50

	3
	Драгун Сергей Александрович
	29.06.2001
	7
	
	8/50

	4
	Красницкая Дарья Алексеевна
	17.07.2000
	8
	
	21/50

	5
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	12/50

	2
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призер
	26/50

	3
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	16/50

	4
	Шадская Анна Сергеевна
	05.05.1998
	10
	Призер
	27/50

	5
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	Призер
	17/50

	8
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	12/62


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по экономика

дата проведения 09.10.14 г.

Члены организационного комитета:  
        Беккер А.А.. председатель комиссии                                                            

Кириллова О.В.- учитель русского языка и   литературы 

                                                                               Бобкова Е.В.-  учитель истории 

                                                                               Сухова Е.И. учитель технологии

Всего учащихся 10-11 классов 8 человек 

Приняли участие 3 человек

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	4
	Шадская Анна Сергеевна
	05.05.1998
	10
	
	10/50

	5
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	
	17/50

	8
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	5/60


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по экологии

дата проведения 08.10.14 г.

Члены организационного комитета:  
 Ковель Е. В.- председатель, руководитель МО                    учителей естественно- научного цикла; 

Бауэр И.С.- учитель биологии и географии;

Ковель А.В.-  учитель математики 

Беккер А.А. – учитель физики

Всего учащихся 5-11 классов 44 человек 

Приняли участие 10 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Кириллова Алина Сергеевна
	05.05.2003
	5
	
	12/60

	2
	Шадская Елена Сергеевна
	15.02.2003
	5
	
	3/60

	3
	Гуринович Альбина Александровна
	07.08.2002
	6
	
	9/60

	4
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	13/50

	5
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	4/60

	6
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	12/50

	7
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	
	19/50

	8
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призёр
	23/40

	9
	Ивашко Ольга Васильевна
	25.02.1998
	10
	
	5/40

	10
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	2/40


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по искусство (МХК)

дата проведения 08.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Ковель Е. В.- председатель, руководитель МО                    учителей естественно- научного цикла; 

Бауэр И.С.- учитель биологии и географии;

Ковель А.В.-  учитель математики 

Беккер А.А. – учитель физики

Всего учащихся 10-11 классов 8 человек 

Приняли участие 4 человек

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Шадская Анна Сергеевна
	05.05.1998
	10
	Призер
	48/60

	2
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	Призер
	52/60

	3
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	21/60

	4
	Пятков Александр Александрович
	25.12.1997
	11
	
	12/60


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по основы безопасности жизнедеятельности

дата проведения 13.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Сергиенко Н.С.-  председатель комиссии 

Сухова Е.И. - учитель технологии

Шадская о.А.-   учитель начальных классов 

Беккер А.А. – учитель физики

Всего учащихся 9-11 классов 14 человек 

Приняли участие 5 человек
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.99
	9
	Призер
	26/50

	2
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.99
	9
	
	16/50

	3
	Шадская Анна Сергеевна
	05.05.98
	10
	Призер
	27/50

	4
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	Призер
	17/50

	5
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	12/62


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по физической культуре

дата проведения 15.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Сергиенко Н.С.-  председатель комиссии 

Сухова Е.И. - учитель технологии

Шадская о.А.-   учитель начальных классов 

Беккер А.А. – учитель физики

Всего учащихся 5-11 классов 44 человек 

Приняли участие 9 человек

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Кириллова Алина Сергеевна
	05.05.2003
	5
	Призер 
	31/60

	2
	Шадская Елена Сергеевна
	15.02.2003
	5
	Призер
	36/60

	3
	Гуринович Альбина Александровна
	07.08.2002
	6
	
	12/60

	4
	Ивашко Елена Васильевна
	25.08.2001
	7
	
	21/50

	5
	Казанова Мария Сергеевна
	05.06.2000
	8
	
	14/60

	6
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.1999
	9
	
	19/100

	7
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.1999
	9
	Призер 
	52/100

	8
	Шадская Анна Сергеевна
	10.03.1999
	10
	Призёр
	68/100

	9
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	48/100


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Поканаевская средняя общеобразовательная школа»

Протокол 

проведения школьного этапа 

предметной олимпиады

по информатике и ИКТ

дата проведения 03.10.14 г.

Члены организационного комитета:  Беккер А.А.-председатель комиссии; 

Ковель А.В.– учитель математики;

Слугина В.В..- учитель начальных классов;

Шадская О.А.- учитель начальных классов.

Всего учащихся 9-11 классов 14 человек 

Приняли участие 5 человек

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Класс 
	Тип диплома
	Результат (количество баллов)/максимальное количество баллов

	1
	Чемоданов Анатолий Сергеевич
	09.08.99
	9
	
	12/100

	2
	Филипова Виктория Сергеевна
	17.11.99
	9
	
	2/100

	3
	Шадская Анна Сергеевна
	05.05.98
	10
	
	21/100

	4
	Бобкова Екатерина Игоревна
	08.10.1998
	10
	
	4/100

	5
	Филипов Алексей Сергеевич
	28.04.1997
	11
	
	11/100


